
 

  

Saltum Strand Grundejerforening 

Resultatopgørelse for året 2019 
Indtægter: 2019 2018 
Kontingent  ..............................................................................................  44.200 48.800 
Renteindtægter  .......................................................................................  0 0 
Indtægter i alt ..........................................................................................  44.200 44.800 
 
Udgifter: 
Befordrings- og telefongodtgørelse ........................................................  9.850  8.500 
Mødeudgifter ...........................................................................................  3.294 2.223  
Generalforsamling ...................................................................................  8.960 10.299  
Diverse gaver ..........................................................................................  1.980 3.369 
Gebyr, bank og Nets................................................................................  4.720 4.269 
Kontorartikler og EDB assistance ...........................................................  1.520 1.592 
Porto ........................................................................................................  1.840 2.437 
Kontingent, Sammenslutningen Jammerbugt .........................................  450 450 
Branddaskere ...........................................................................................  3241 
Udgifter i alt ............................................................................................  35.855  33.138 
Årets resultat .........................................................................................  8.344 11.662 

Balance pr. 31. december 2019 

Aktiver  2019 2018 
Danske Bank 9570 0012712421 .............................................................  69.009 60.665 
Aktiver i alt .............................................................................................  69.009 60.665 
 
Passiver 
Skyldige omkostninger ...........................................................................  0 0 
Egenkapital: 
  pr. 1.01.2019 ....................................................................  60.665  60.665 
 årets resultat .....................................................................         _8.344 
 pr. 31.12.2019 ..................................................................  69.009 69.009  
  
Passiver i alt ............................................................................................  69.009 60.665 
 
Saltum den 27. april 2020 
                        
 
Bente.Hesselberg, kasserer 
 


